

Źródło:

<http://opole.policja.gov.pl/opo/kmp-opole/aktualnosci/9073,Sadowy-wyrok-plantacja-na-strychu-i-marihuana-w-pokoju.html>

Wygenerowano: Niedziela, 18 lutego 2018, 11:19

SĄDOWY WYROK, PLANTACJA NA STRYCHU I MARIHUANA W POKOJU

Ukrył na strychu plantację konopi indyjskich, a w mieszkaniu blisko 200 gramów gotowego narkotyku. 35-latek wpadł w ręce policjantów z Opolą. Dodatkowo był on poszukiwany do odbycia kary ze wcześniej popełnione przestępstwa. Mieszkaniec powiatu opolskiego usłyszał łącznie 4 zarzuty związane z przestępczością narkotykową. Teraz - oprócz wcześniej zasądzonego wyroku - musi się liczyć z karą nawet do 10 lat więzienia.

Sąd Rejonowy w Opolu wydał nakaz poszukiwania 35-letniego mieszkańca powiatu opolskiego. Miał on trafić do więzienia za jazdę pod wpływem alkoholu, oraz za nie stosowanie się do orzeczonego zakazu kierowania pojazdów. Mężczyzna jednak unikał odpowiedzialności i od 3 miesięcy ukrywał się przed organami ścigania.

Na jego trop wpadli kryminalni z Komisariatu I Policji w Opolu. Zatrzymali go w środku dnia na jednej z ruchliwych ulic miasta. Szybko okazał się, że poszukiwany mężczyzna ma jednak więcej na sumieniu. Mundurowi znaleźli przy nim ponad 10 gramów marihuany. Na tym jednak nie koniec. Funkcjonariusze wsparci policyjnym psem służbowym pojechali do miejsca zamieszkania 35-latka.

Tam okazało się, że na strychu jego posesji była ukryta plantacja marihuany. Policjanci zabezpieczyli kilkanaście roślin konopi o blisko metrowej wysokości. Dodatkowo sprzęt służący do uprawy, w tym lampy, zraszacze i wentylatory. Wykazał się również policyjny pies służbowy. Znalazł on ukryte w jednym z pokoiów narkotyki. Badanie narkotesterem pokazało, że jest to blisko 200 gramów marihuany.

35-latek został zatrzymany i trafił do policyjnego aresztu. Usłyszał już łącznie 4 zarzuty, w tym za posiadanie znacznej ilości środków odurzających, uprawę konopi indyjskich oraz posiadanie sprzętu służącego do wyrobu narkotyków. Teraz - oprócz wcześniej zasądzonego wyroku - musi się liczyć z karą nawet do 10 lat więzienia.





Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)